СОВЕТ СУНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОС Е JIЕI*IЯ МАМАШIШСКОГО
муниI-ц4гIАJъного рдйонд

РЕСПУБJIИКИ ТАТАРСТАН
ул.Яруlшшrа, д.7а, с. Малая Суlъ,

Мамадlшскrй район,
Ресrryблшtа Татарстан, 422|7 З

ТАТАРСТАН РЕСIТУБJtИКАСЫ
МАМАДЩШ МУНИII4ГIАJЪ
РАИОНЫ СОН АВЫЛ ЩИРJIЕГЕ

совЕты

Яруллшt ур.,'7а йорт, Кече Сон авыlш,
Мама,щIшрайоrш,

Татарстан Республшсас ъ1,422 |'7 З

тел.(факс): (8556З) З-07-0З; e-mail: Sun.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение
м2-45

Карар
от 18.09.2019 г.

о внесении изменений и дополнений в решение Совета Суньского сельского
поселения МамадыIцского }tуниципапьного района Ресгryблики Татарстан от
|7.09.20|8 года J\b 3-35 <<о Положении о статусе депутата Совета Сунъского
сельского поселения Мамадышского муницип€tльного района Ресгryблики

Татафтаю>

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.20|9 М 228-ФЗ кО вIlосонирr
изменений в статью 40 Федерапьного закона <об общих принципах оргапизации
местного сilIчIоуправления в Российской Федерации>> и статью 13_1 Федерzшьного
закона (О протИводейстВии коррУпции)), Уставом муниципаlrьного образованпч
<Суньское сельское поселение Мамадышского }tуницип€tльного района
Ресгryблики Татарстан), Совет Сунъского сельского поселения Мамадышского
муниципzlJIьного района Ресгryблики Татарстан РЕШIИП:

1. Внести в решение Совета Суньского селъского поселениrI Мамадышского
Ntуниципапьного раЙона Ресгryблики Татарстан от 17.09.2018 года Ns 3_35 (О
Положении о статусе дегý/тата Совета Суньского сельского поселения
Мамадышского Ntуниципztльного района Ресгryблики Татарстан) следlющие
изменения и дополнениrI:

в tý/нкте б статъи 16 слова (иного дисциплинарного взыскания> заменитъ словами
<<иной меры oTBeTcTBeHHocTи>).

2. Обнародоватъ настоящее решение путем размещения
информационных стендах сельского поселения, офици€lльном
Мамадышского муниципаlIьного района mamadysh.tatarstan.ru, официальном
ПорТапе правовоЙ информации Ресгryблики Татарстан фravo.tatarstan.ru).

з. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
Суньского сельского поселеншя Мамадышского муниципапьного
Салахова М.Ф.

Глава, председателъ Совета
Суньского сельского поселения
Мамадышского муниципzlльного района

его на
сайте

на глав)

района

ДуI.Ф.Салахов/